TAHUN 1992 TENTANG PERKOPERASIAN, dibuat dibawah ----  

tangan, yang aslinya dilekatkan di minuta Akta ini. -  

-Bahwa dalam Rapat tersebut telah hadir sesuai ------  

quorum dan/atau diwakili oleh 67 (enam puluh tujuh) -  

orang Anggota dari jumlah Anggota sebanyak 786 ------  

(tujuh ratus delapan puluh enam) orang Anggota ------  

Koperasi. -------------------------------------------  

Selanjutnya penghadap bertindak berdasarkan kuasa ---  

tersebut menyatakan dihadapan Notaris bahwa mata ----  

acara Rapat Anggota adalah sebagai berikut : --------

[...]

(4) Selain modal sebagaimana dimaksud pada ayat-----  

(1), Koperasi dapat melakukan pemupukan modal---  

yang berasal dari Modal Penyertaan yang lebih---  

lanjut diatur dalam Anggaran Rumah Tangga.------  

(5) Modal koperasi pada saat Perubahan Anggaran-----  

Dasar ini sebesar Rp. 7.518.175.423,- (tujuh----  

miliar lima ratus delapan belas juta seratus----  

tujuh puluh lima ribu empat ratus dua puluh-----  

tiga rupiah) yang berasal dari :----------------  

a. Simpanan Pokok sebesar Rp. 80.400.000, ------  

(delapan puluh juta empat ratus ribu --------  

rupiah); ------------------------------------  

b. Simpanan Wajib sebesar 6.173.600.000, -------  

(enam miliar seratus tujuh puluh tiga juta --  

enam ratus ribu rupiah); dan ----------------  

c. Dana cadangan Rp.1.264.175.423,- (satu ------  

miliar dua ratus enam puluh empat juta ------  

seratus tujuh puluh lima ribu empat ratus ---  

dua puluh tiga rupiah). ---------------------  

------------------- Bagian Kedua  -------------------  

------------------ Simpanan Pokok  ------------------  

--------------------- Pasal 23  ---------------------  

(1) Setiap anggota harus menyetor Simpanan Pokok----